Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujícího také nebezpečí škody na 
zboží. 

Článek VI. 

Kupní cena a platební podmínky  

1. Kupní cena zboží je stanovena ve výši: 
      Cena zboží bez DPH:   222.975,20 Kč 

DPH 21 %:               46.824,80 Kč 

Cena zboží včetně DPH:         269.800,00 Kč 

slovy: dvěstěšedesátdevěttisícosmsetkorunčeských  

2.   Cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady    
      prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné,   
      atd.).  

3. Cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí